Aprovado em
2,

CAMARA MUNICIPAL

SEROPEDICA
PODER LEGISLATIVO

EXMO. °. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INDICAÇÃO N° -S5(  V2024

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas, no uso de suas atribuições legais,
indica a mesa, ouvido o plenário, oficie o Exmo.° Senhor Prefeito Lucas Dutra
dos Santos, junto a Secretaria de Serviços Públicos, que realize com urgência a

limpeza, desobstrução e colocação de manilha nos valões situados entre as Ruas
R.J e Valdir Oliveira - Bairro Jardins.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária, após diversas solicitações de moradores que
relataram, que os referidos valões ficam transbordando, e voltando pelos ralos
das casas dos munícipes, ocasionando mau cheiro, presença de ratos e insetos,

além de causar sérios riscos à saúde dos moradores.

Câmara Municipal de Seropédica
RECEBIDO
/ 	/ 2kA Ass.:  Aline Mas 'e Oliveira

Matricula: i 1

Luciana Alves Silva das Chagas

Vereadora

Sala das Sessões 26 de agosto de 2024.